



ESTADO DE MINAS GERAIS

FORMULÁRIO PARA PESQUISA DE PREÇO DOS ITENS A SEREM APROVADOS

FORNECEDOR: Supermercado Souza Andrade Ltda

Endereço.....: Rua Padre Cornélio Hans, 310# Jd Boa Esperança
 Telefone.....: 35.3291-4994
 CNPJ.....: 03.362.078/0001-44
 CEP.....: 37135-144

Fax.....:
 Inscrição Estadual: 016.042.136-0044
 Município.....: Alfenas

DESCRIÇÃO	Unidade	Quantidade	Marca	Modelo	Valor Unitário R\$	Valor total R\$
Açúcar refinado granulado em sachê com 5 gramas	Caixa com 400 sachês	100	União		21,00	2.100,00
Água mineral, copo plástico de 200 ml, sem gás	Caixa com 48 unidades	450	Pana Quatro		40,80	18.360,00
Água mineral gasosa natural armazenada em garrafa de 510 ml	Fardo c/12 un.	250	São Lourenço		30,00	7.500,00
Álcool etílico, Hidratado 46°	Frasco 1 l	50	Safra		6,00	300,00
Álcool gel 70% antisséptico	Galão 5 l	50	Labor Quimica		85,00	4.250,00
Café torrado em grãos 100% arábica, Tipo expresso, embalagem de 1 kg, torta suave caramelo, ausência de sujidades, embalagem aluminizada, data de fabricação e validade estampados na embalagem. Os grãos não devem apresentar alteração ou adulteração por qualquer forma ou meio, inclusive por adição de corantes ou outros produtos que modifiquem sua especificação. Peneira alta: 16 até 18 ; Ponto de torra: média. O produto deverá apresentar Nota de Qualidade Global (QG) mínima de 6,0 pontos e máxima de 7,2 na Escala Sensorial do Café. Para tal comprovação, a licitante vencedora deverá apresentar, na proposta, o certificado de qualidade da Associação Brasileira da Indústria do Café (ABIC). O certificado deverá ser apresentado em cópia autenticada, na proposta e estar dentro do respectivo prazo de validade. Caso tal prazo não esteja especificado no certificado, o mesmo deverá ter sido emitido no prazo máximo de doze meses anteriores à data da proposta.	Pacote 1 kg	300	Fine Sabon		35,00	10.500,00



ESTADO DE MINAS GERAIS

FORMULÁRIO PARA PESQUISA DE PREÇO DOS ITENS A SEREM APROVADOS

DESCRIÇÃO	Unidade	Quantidade	Marca	Modelo	Valor Unitário R\$	Valor total R\$
Gás de cozinha (GLP)	Botijão 13 Quilogramas	20	Gas Brás		80,00	1.600,00
Leiteira 1,8 l em alumínio polido	Unidade	3	Luz Nobre		28,00	84,00
Leiteira 3,0 litros em alumínio polido	Unidade	3	Luz Nobre		46,00	138,00

TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 44.832,00 (Quarenta e quatro mil, oitocentos e trinta e dois, reais).

Condições de pagamento: 30 dias
 Prazo de entrega.....: 15 dias
 Garantia.....: _____
 Assistência técnica.....: _____
 Validade da proposta.....: 15 dias

03.362.078/0001-44
 SUPERMERCADO SOUZA
 ANDRADE LTDA.
 Rua Padre Comélio Hans, 3170
 Jd. Alvorada - CEP 37135-244
 Alfenas-MG

Assinatura e carimbo do CNPJ da empresa

Alfenas, 07 de abril de 2020.

